
2ª Etapa XXVIII COPO 2024
Foz do Iguaçu 19.5.2024

Clube de Orientação Cataratas do Iguaçu

Luiz Fernando Araujo Soares
2a Cia Fuz Mec
Circuit : Militar 1
Distance : 4100m (Dénivelé 30m)
Temps : 0:26:56 (6'34"/km)

1/15 O.K.

Résultats complets sur Webres
2. Eduardo Ronald Trevisan Pereira 0:37:07
3. Caio Marcelino Ribeiro Da Silva 0:45:21

1. 63 00:00:59 91m 10'48"/km
2. 57 00:01:02 00:02:01 138m 7'29"/km
3. 54 00:00:00 00:02:01 221m 0'00"/km
4. 61 00:23:58 00:25:59 313m 76'34"/km
5. 41 00:01:00 00:26:59 184m 5'26"/km
6. 72 00:02:08 00:29:07 376m 5'40"/km
7. 37 00:01:24 00:30:31 215m 6'31"/km
8. 41 00:02:29 00:33:00 363m 6'50"/km
9. 67 00:02:28 00:35:28 404m 6'06"/km

10. 49 00:00:53 00:36:21 162m 5'27"/km
11. 70 00:05:16 00:41:37 334m 15'46"/km
12. 41 00:02:39 00:44:16 299m 8'52"/km
13. 64 00:02:42 00:46:58 569m 4'45"/km
14. 58 00:00:28 00:47:26 120m 3'53"/km
15. 999 00:00:18 00:47:44 72m 4'10"/km
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